



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GRANE HOLDING APS

C/O JAKOB GRANE, TORSLUNDE BYGADE 41, 2635 ISHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2021

Jakob Grane Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grane Holding ApS c/o Jakob Grane Torslunde Bygade 41 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 21 85 47 94 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Grane Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Algade 16 4000 Roskilde
Advokat	Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -89.228 kr. (2019: 450.425 kr.), balance på 5.279.386 kr. (2019: 5.557.816 kr.) og en egenkapital på 4.950.839 kr. (2019: 5.150.667 kr.) pr. 31. december 2020.

Selskabets resultat for regnskabsåret anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre driftsindtægter.....		31.009	21.834
Eksterne omkostninger.....		-175.234	-53.223
BRUTTORESULTAT.....		-144.225	-31.389
Af- og nedskrivninger.....		-25.166	-25.166
DRIFTSRESULTAT.....		-169.391	-56.555
Andre finansielle indtægter.....	1	718.100	636.510
Andre finansielle omkostninger.....	2	-661.067	13
RESULTAT FØR SKAT.....		-112.358	579.968
Skat af årets resultat.....	3	23.130	-129.543
ÅRETS RESULTAT.....		-89.228	450.425
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		350.685	110.600
Overført resultat.....		-439.913	339.825
I ALT.....		-89.228	450.425

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		299.857	325.023
Materielle anlægsaktiver.....	4	299.857	325.023
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		112.500	62.500
Andre værdipapirer.....		42.500	42.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	205.000	155.000
ANLÆGSAKTIVER.....		504.857	480.023
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		425.000	425.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	107.535	0
Andre tilgodehavender.....		96.258	5.417
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.530	162.682
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		62.184	198.377
Tilgodehavender.....		701.507	791.476
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	4.015.982	3.995.709
Værdipapirer.....		4.015.982	3.995.709
Likvide beholdninger.....		57.040	290.608
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.774.529	5.077.793
AKTIVER.....		5.279.386	5.557.816
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		4.475.154	4.915.067
Forslag til udbytte.....		350.685	110.600
EGENKAPITAL.....		4.950.839	5.150.667
Hensættelse til udskudt skat.....		5.068	5.068
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.068	5.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.000	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		305.479	103.557
Selskabsskat.....		0	296.811
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	1.713
Kortfristede gældsforpligtelser.....		323.479	402.081
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		323.479	402.081
PASSIVER.....		5.279.386	5.557.816
Eventualposter mv.	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	4.915.067	110.600	5.150.667
Forslag til resultatdisponering.....		-439.913	350.685	-89.228
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	4.475.154	350.685	4.950.839

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	718.100	636.510	1
	718.100	636.510	
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	661.067	-13	2
	661.067	-13	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-23.130	106.531	3
Regulering af udskudt skat.....	0	23.012	
	-23.130	129.543	
Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....		503.311	
Kostpris 31. december 2020.....		503.311	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		178.288	
Årets afskrivninger		25.166	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		203.454	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		299.857	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2020.....	50.000	62.500	42.500
Tilgang.....	0	50.000	0
Kostpris 31. december 2020.....	50.000	112.500	42.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	50.000	112.500	42.500
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			6
Tilgodehavende hos direktionen med i alt 107.535 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, pt. svarende til 10%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Lånet er afviklet i marts 2021.			

NOTER
Note
Andre værdipapirer og kapitalandele
7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier	Obligationer	Investeringsforeninger	Strukturerede certifikater
Dagsværdi 31. december 2020..	1.802.132	898.046	1.214.612	101.192
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	112.475	-7.936	-105.755	-4.096

Eventualposter mv.
8
Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds kassekredit med maksimal trækingsret på 100 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Medarbejderforhold
9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
